FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI

Usr: subfin
Rubro de Ingreso
79.00 Otros Ingresos
79-01 Otros Ingresos, Intereses Ganados de Titulos, Valores y demas
Instrumentos Financieros
79-01-02 Interes Bancario
79-01-02-151 Interes Bancario Banorte Rec.Fed.
79-01-02-151-0001 Interes Bancario Banorte Cta. 54774
79-01-02-151-0002 Interes Bancario Banorte Cta. 33270
79-01-03 Intereses Bancarios
79-01-03-161 Intereses Bancarios Banorte
79-01-03-161-0001 Intereses bancarios Banorte Cta. 0830
79-01-03-161-0002 Intereses bancarios Banorte Cta. 6909
79-01-03-161-0004 Intereses bancarios Banorte Cta.1521
79-01-03-161-0005 Interes bancario Banorte Cta. 40398
79-01-03-161-0006 Interes bancario Banorte Cta. 42486
79-01-03-161-0007 Interes bancario Banorte Inversiones Cta.81242 (1521)
79-01-03-161-0008 Interes bancario Banorte Inversiones Cta 81255 (42486)
91.00 Transferencias y Asignaciones
91-151 Transferencias Federales
91-151-000 Transferencias Federales

Jul

$73,642.20

$73,642.20

$487.50

$487.50

$423.21

$64.29

$73,154.70

$73,154.70

$120.16

$0.00

$63.00

$1,076.11

$998.91

$26,607.03

$44,289.49

$90,604,891.76

$3,687,964.91

$3,687,964.91



91-151-000-4000

91-161

91-161-000

91-161-000-1000

91-161-000-2000

91-161-000-3000

91-161-000-4000

91-161-000-5000

91-161-000-7000

91-161-000-8000

91-161-000-9000

Transferencias

Transferencias Estatales

Transferencias Estatales

Servicios Personales (RE)

Materiales y Suministros (RE)

Servicios Generales (RE)

PROGRAMA ALERTA AMBER (ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS

AL PODER EJECUTIVO)

Bienes, Muebles e Inmuebles (RE)

Fortalecimiento a Policias Ministeriales, Peritos y MP

PROGRAMAS Y PROYECTOS EN MATERIA DE PROCURACION DE

JUSTICIA

GASTOS DE OPERATIVIDAD COMICIOS ELECTORALES 2021

Total

$3,687,964.91

$86,916,926.85

$86,916,926.85

$79,243,001.14

$4,063,248.21

$3,610,677.50

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$90,678,533.96



